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Koll på kvaliteten i restaurangen 
 
ICU Scandinavia och NewPhone erbjuder Boomerang för restauranger som vill ta 
ett aktivt steg för att ha koll på kvaliteten. Restaurangen Koh Phangan har varit 
med i framtagandet i det nya unika produktpaketet StayFresh. 
 
Under våren 2007 erbjuds restauranger i Sverige StayFresh – ett paket bestående av 
produkter för att underlätta egenkontroll och kvalitetssäkring från ICU Scandinavia 
kombinerat med NewPhones produkter för mobil telefoni.  
 
Den senaste tidens debatt om krogsnusk, brister i livsmedelhantering och hygien på 
restauranger har höjt medvetenheten om vilka krav som bör ställas på restauranger. De 
nya EU-direktiven om egenkontroll i restauranger innebär också utökad administration 
och därmed ökade kostnader för restaurangägare. ICU Scandinavias system Boomerang 
erbjuder automatiserad temperaturövervakning och är en säker hjälp för att effektivisera 
egenkontrollen. Restauranger som använder Boomerang till att förbättra sin kvalitet 
kommer att kännas igen på ett klistermärke vid entrédörren. 
 
– Med Boomerang har jag alltid koll på hur min restaurang sköts. Boomerangsystemet 
övervakar automatiskt alla temperaturer och hjälper oss dessutom att sköta 
dokumentationen av våra egenkontrollsrutiner. Vid eventuella avvikelser får jag besked 
direkt i min mobiltelefon, vilket är oerhört praktiskt, säger Thomas Emblad, entreprenör 
och en av grundarna till Koh Phangan. 
  
ICU Scandinavia har levererat automatiserade system för temperaturövervakning sedan 
1998. Förutom att mäta temperaturer och påminna om egenkontrollsrutiner, ger 
Boomerang också varningar vid avvikelser via SMS, e-post eller larmtablåer och en 
möjlighet till att få utförliga rapporter över status och historik. Boomerang löser 
problematiken med att dokumentera egenkontrollsarbetet och underlättar arbetet med att 
säkerställa en hög kvalitet i restaurangerna. När detta arbete utförs manuellt, finns en stor 
risk för att dokumentationen blir bristfällig. Dessutom är det ett tidskrävande arbete för 
en redan hårt belastad personal. Boomerang erbjuder en säker väg till förbättrad kvalitet. 
 
– Genom att lägga till Boomerang från ICU Scandinavia till våra ordinarie paketlösningar 
med mobiltelefoner och abonnemang, kan vi erbjuda ett väldigt prisvärt och attraktivt 
paket för restauranger som vill ha koll på kvaliteten, säger Örjan Wrede, marknadschef på 
NewPhone. 
 
– Behovet för automatiserad egenkontroll på restaurangmarknaden växer stort och att 
investera i Boomerang är ju ren vinst för restaurangerna, säger Per Hammargren, 
säljansvarig på ICU Scandinavia. 
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För vidare information, vänligen kontakta: 
Thomas Emblad, ägare av Koh Phangan, tel: 070-88 88 668 
Örjan Wrede, marknadschef NewPhone, tel:  070-420 02 80 
Per Hammargren, Sales Director, ICU Scandinavia AB, tel: 08-544 435 52, 070-572 37 80 
Anders Holte, CEO, ICU Scandinavia AB, tel: 08-544 435 53, 070-517 37 90 
 
NewPhone är mobiloperatör med fokus på mobila tillämpningar för företag. Sedan 3 år tillbaka är 

NewPhone  en Service Provider i Telenors mobilnät. NewPhone finns även i Norge och har drygt 17.000  

företagskunder samt totalt 75 anställda. www.newphone.se  

 

ICU Scandinavia AB är en ledande leverantör av automatiserade system för loggning, övervakning och 

kvalitetssäkring på laboratorier och restauranger. Tillsammans med världsledande kunder och partners, 

utvecklar ICU Scandinavia ett brett spektrum av produkter och system, baserade på spetsteknologier inom 

elektronikutveckling, programmering, trådlös kommunikation och IP-baserade system. ICU Scandinavia 

har för närvarande kontor i 4 länder: Danmark, Polen, Schweiz och Sverige, där huvudkontoret är 

placerat. www.icuscandinavia.com 


